Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Rua 82 n.º 400 – 7º andar – Setor Sul
74.015-908 – GOIÂNIA – GO

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2012

A Comissão Permanente de Licitações, instituída pela Portaria nº 044/2012, em
nome da SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO ESTADO DE
GOIÁS, torna público, para conhecimento dos interessados, que está disponível no endereço e
sitio abaixo, o Edital de Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA,  tipo técnica e preço,
relativo ao processo nº 201200005008827, visando à Contratação de empresa especializada
para implantação e administração de solução integrada tecnológica e operacional permitindo o
controle  e  administração  da  atividade  de  controle  de  margem consignável  a  funcionários
públicos (ativos e inativos) do Estado de Goiás conforme regras, especificações e exigências
descritas no edital e seus anexos, mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 8.666 de
21/06/93 e  suas  alterações  e  Lei  Complementar  nº  123/2006.  A sessão  de  recebimento  e
abertura dos envelopes realizar-se-á no endereço abaixo, às 09h00min. do dia 30/01/2013.

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO ESTADO DE GOIÁS
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, situada no Palácio Pedro Ludovico Teixeira, à
Rua 82 n.º 400, 7 º andar, Setor Sul – Goiânia – Goiás – Telefone /Fax (0-xx-62) 3201-5795

Site: http://www.segplan.go.gov.br

Maria Águeda Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

http://www.sefaz.go.gov.br/#_blank

	AVISO DE LICITAÇÃO
	CONCORRÊNCIA Nº 002/2012